1

2023 年 5 月 26 日

各   位
伊豆シャボテンリゾート株式会社

代 表 取 締 役 社 長   北 本 幸 寛
（コード番号 6819 東証スタンダード市場）

問い合わせ先

経 営 企 画 室 室 長   桑 原 亮 介

電 話 番 号   0 3 - 5 4 6 4 - 2 3 8 0

（訂正）「株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ」
の一部訂正に関するお知らせ

本日公表いたしました「株式併合及び定款の一部変更に関するお知らせ」につきまして、記載内

容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
1. 訂正理由

 （２）④併合により減少する株式数（減少する株式数は変動する可能性があります。）ほ併合

により減少する株式数、及び併合後の発行済株式総数に相違があったためです。

2. 訂正の内容
【訂正前】

併合前の発行済株式数（2023年5月26日現在） 36,496,537株
併合により減少する株式数 18,248,268株
併合後の発行済株式総数 18,248,269株

【訂正後】

併合前の発行済株式数（2023年5月26日現在） 36,496,537株
併合により減少する株式数 18,248,269株
併合後の発行済株式総数 18,248,268株

以上